públicos de Valledupar, ubicado en la C 37 No. 18D - 45, con numero predial 1-03-
00-00-0130-0015-0-00-0000, con un valor de DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES 
MILLONES NOVENTA Y SEIS MIL PESOS. ($143.096.000), y un PASIVO: 
equivalente al impuesto predial del mismo inmueble por un valor de DIECISEIS 

MILLONES SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 
($16.073.325). En este estado de la diligencia procede la titular del despacho a darle 
aprobación al inventario aportado por no haber sido objetado de acuerdo a lo 
establecido en el artículo 501 numeral 1 inciso 5 del CGP, procediendo así mismo 
a decretar la partición y designar a la misma apoderada, la doctora LIDELITH

[...]

TRADICION: Este bien fue adquirido mediante Escritura Publica No. 1393 del 
19 de octubre de 2016, y Escritura Publica No. 1941 del 29 de septiembre de 
2017 de la Notaria 3º. Del Círculo de Valledupar. 
AVALUO: Este bien está avaluado en la suma de Ciento Treinta y Cinco 
Millones de pesos ($135.000.000). 

PARTIDA SEGUNDA: Titulo Judicial No. 4240300007886 proveniente del 
Juzgado Segundo Administrativo de Valledupar el cual hacia parte del 
proceso seguido por FREDY ENRIQUE GRANADOS MOVIL y otros contra 
la Nación, Ministerio de Defensa y Policía Nacional Radicado No.